



Alcaldía Municipal de Soyapango



Orden de Compra de Bienes y Servicios N.º 11

2222-3267	66	Req.	2	Soyapango, 19 de Febrero de 2021			
Proceso:		Mejoramiento de Alumbrado Público en Redondel de Unicentro					
Unidad Solicitante		Gerencia de Planificación, Ordenamiento y Desarrollo Urbano					
Razón Social del Suministrante				NIT:	[-----]		
JUAN SANTOS TOBIAS MONGE/SUMINISTROS TOBBY				IVA:	[-----]		
Contacto:		[-----]		[-----]		FONDOS PRÉSTAMO	
ITEM	CÓDIGO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN		PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	54107	4	Galon	Thinner	acrilico	\$13.50	\$54.00
2	54107	2	Galon	Pegamento	pvc, tangit en 1/8 de galon	\$14.30	\$28.60
3	54107	40	Unidad	Uniones	de pvc electrico, de 3/4	\$0.45	\$18.00
4	54107	40	Unidad	Curvas	de pvc electrico de 3/4	\$0.50	\$20.00
5	54112	2	Par	Abrazaderas	De 4-5" PLG	\$10.00	\$20.00
6	54112	4	Unidad	Perno carruaje	De 1/2x4 1/2" PLG	\$1.25	\$5.00
7	54199	2	Unidad	Mini rodillo	con accesorios	\$4.80	\$9.60
8	54199	3	Unidad	Contactores	120V T 3RT2026, de excelente calidad	\$114.75	\$344.25
9	54112	200	Unidad	Tornillos	golosos, de 6mm x 1"	\$0.07	\$14.00
10	54112	6	Unidad	Uniones	conduit, de aluminio de 1"	\$3.25	\$19.50
11	54112	1	Caja	Cintra	Bandit de 3/4"	\$36.50	\$36.50
12	54112	1	Caja	Hebilla	Bandit de 3/4"	\$57.00	\$57.00
13	54107	3	Tubo	Sikaflex	A1	\$8.00	\$24.00
14	54118	1	Unidad	Pistola	para aplicar sikaflex, de buena calidad	\$17.00	\$17.00
15	54118	1	Unidad	Maquina para cinta	bandit, de buena calidad	\$91.00	\$91.00
16	54199	4	Libra	Wipper		\$1.15	\$4.60
SON: Setecientos Sesenta y Tres con 70/100							\$763.05
Técnico del proceso			Fecha de Autorización del Concejo			Acta	41
Alicia Méndez			25 de Septiembre de 2020			Acuerdo	16
Observaciones:							
 Lic. Jeremías Alexander Cuevas Jefe UACI							
							
Datos del Administrador de la Orden de Compra							
Nombre:		Tec. José Sigfrido López					
Teléfono:		2251-7525 y 2251-7570					

